v
Протокол рассмотрения заявок на участие в редукционе NЪ 319080319б1

Место публикации:659З22, Российская Федерация, Дата публикации: 02.07.20119
Алтайский край, г. Бийск, ул. Социалистическая, 1,

оКАТо: 01405000000
1. Организатор закупки: АItI]ИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ФЕДЕРАЛЬI]ЫЙ НАУЧНО-

производствЕнныЙ цЕнтр "АлтАЙ".
Заказчик(и), заключающие договор:
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ФЕДЕРАЛЪНЫЙ НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ
цЕнтр "АлтАЙ,,

2. Itонтактгtое лицо: Гаврюшкина Виктория Евгеньевна, *J (З85) 4З0-5995, flpc-altay@yandex.ru.
З. Наименование закупки: Поставка трубы 159х5, ГОСТ 81З2-78, ст.20; отводов 159х5, ГОСТ

|7З75l0|, ст.20; швеллер 18У (70*180).
4. Номерлота:1.
5. Наименование предмета договора: Поставка трубы 159х5, ГОСТ 8732-78, ст.20; отводов 159х5,

ГОСТ 17375l0|, ст.20; швеллер 18У (70*180).
6. Сведения о сроке исполнения договора: согласно проектадоговора.
7. Срок предоставления документации: с26.06.2019 06:14 по 02.0].2019 06:00.
8. Щжаи время начала подачи заявок: 26,06,20|9 06:14 (по московскому времени),
9. .Щата и время рассмотрения заявок 02.07.201,9 12:00 (по московскому времени).
10. Место рассмотрения заявок:. 659З22, Российская Федерация, Алтайский край, г. Бийск, ул.

Социа_пистическая, 1, ОКАТО: 01405000000.
11. Классификация товаров, работ, услуг.

Кол ОКПЩ 2 Код ОКВЭД 2 Количество (ед. измерения)

24.20.|З.l,З0 Трубы ста-IIьные
электросварные

24.20 Производство стальных труб,
полых профилей и фитингов

1 Комплект

Начальная (максимальная) цена договора: 304 214,00 (Российский рубль), с НflС
Состав комиссии. Всего на заседании присутствовало /члена(ов) комиссии. Кворум имеется.
Заседание правомочно.
На момент окончания срока подачи заявок на участие в редукционе было подано 1 заявки(ок):

15. Комиссия рассмотрела заявки rIастников закупки на соответствие требованиям,
установленным в документации о редукционе, и приняла решение:

|2.
1з.

|4.

ГIорядковый

заявки., .

Решение о допуске участника
закупки к участию в редукционе и

признаЕии его участником
редукциона илй об отказе в допуске

участника закупки к участию в
редукционе

Обоснование решения

1 Щопущен Соответствует требованиям

Порядковый
номер
заявки

Щата и время
подачи заявки

Наименование участника закупки Результат

26,06.201'9 ||:57
(по московскому

времени)

ооо "ПРОМснАБ-н", ИНН: 540з02З465,
КПП: 540401001, оГРН: ||65476|82827,

630078 новосиБирскАя оБл. г.
НОВОСИБИРСК УЛ. ВЫСТАВОЧНАЯ Д.

15/1 оФис 108

не определено

16. в связи с тем, что по результатам рассмотрения заявок на r{астие в редукционе комиссия
приняла решение о признании только одного участника закупки, подавIцего заявку на участие в
редукционе, его участIIиком, на основании ч. 12 ст. 33 Полотtения о закупках товаров, работ,
услуг АО кФНПЩ кАлтай>), редукцион признается несостоявшимся,

Комиссия решила: заключить договор с единственным участником ООО (ПРОМСНАБ-Н))
(инн 540з02з465lкпп 540401001, огрн 1165476|82827, новосиБирскдя оБлдсть
ГоРоД ноВоСИБИРСк УЛ. ВЫСТАВоЧНАЯ Д. 15/1 оФИС 108) по цене предложенной
УЧаСТНИКОМ - 284 000,00 руб. Основание соответствие заявки всем требованиям,
установленным в извещении и док}ментации редукциона в электронной форме.

l7.

Председатель
комиссии

член комиссии

член комиссии

член комиссии

член комиссии

член комиссии

член комиссии

Мочалов С.В.

Чичилов А.Н.

Назаров А.Н.

Калленский В.А.

(подпись)

{*й,о
l z / ТашлинцевС.Н.+=_Z

Гаврюшкина В.Е.

Никитин Н.А.

(подпись)

(по-дпйсь)

(fiодпись)